
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Зубово-Полянская средняя общеобразовательная школа №1»

№ 1/71

Выписка из приказа

от 01.09.2022 года

О создании школьной управленческой команды
и об утверждении положения о работе школьной управленческой команды 
МБОУ «Зубово-Полянская СОШ №1»

В целях активного продвижения инновационных методов управления, внедрения новых 

методик в деятельность общеобразовательного учреждения 

приказываю:
1. Создать школьную управленческую команду в следующем составе:

Колдырина Н.И.- директор школы 

Князькова Н.П.- заместитель директора по УР 

Никифорова В.И - заместитель директора по УР 

Чепайкина И.А. - заместитель директора по УВР 

Балашкина И.В. - заместитель директора по ВР 

Горбунова М.В. - педагог- психолог

2.Утвердить положение о работе школьной управленческой команды МБОУ «Зубово- 
Полянская СОШ №1»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


